

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 марта 2025 г. № 74-р г. МАХАЧКАЛА

Внести в состав межведомственной рабочей группы по реализации экспериментального правового режима деятельности по партнерскому финансированию на территории Республики Дагестан, утвержденный распоряжением Правительства Республики Дагестан от 2 ноября 2023 г. № 570-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 7 ноября, № 05002012265; 2025, 29 января, № 05002015292), следующие изменения:

- а) включить в состав рабочей группы Ханвердиева Вадима Саруглановича учредителя ООО «Южная строительная компания» (по согласованию);
- б) наименование должности Мутуева Ибрагима Шихимовича изложить в следующей редакции: «руководитель НКО «Фонд партнерского финансирования Республики Дагестан».

Принседатель Правительства делопроизводства разменики Дагестан

А. Абдулмуслимов